**pollicor:** quod ille latronibus suis pollicetur .. domos; Phil. VIII, 9.

**possideo:** non est ausus meam domum, cuius cupiditate inflammatus erat, possidere; dom. 107.

**praetereo:** f. aspicio; Phil. II, 68.

**prospicio:** ut ille ... ex cruce Italiam cernere ac domum suam prospicere posset; Verr. V, 169.

**publico:** f. eerto; dom. 102. — l. est; dom. 101.

**recipero:** haec (est) restitutio in domo, in sedibus ... recipiendas; dom. 143.

**reddo:** f. exorno; Verr. II, 84. — l. praebat.

**redimo:** f. l. patet; Phil. XIII, 10.

**reformido:** non .. illam Oppianici domum iuri sui sanguine redundantem reformidat; Cuent. 27.

**relinquo:** sibi relinquendas domos ac sedis suas ... esse; Verr. II, 157. domum .. illam in perpetuum scelerum omnium ||scelere omni|| ad fluentem reliquisset; Cuent. 189. domum meam relinquendam putarem; Catil. I, 17.

**reperio:** ne domus quidem illa paulo locupletior expers huius iniuriae reperiatur; Verr. IV, 48.

**repleo:** repleri quaestu vestram domum; Piso 87. f. exhaario; prov. cons. 4.

**requiro:** non requirebat ille Cupido lenonis domum; Verr. IV, 7.

**scrutor:** cum .. omnium domos ... scrutarere; Vatin. 12.

**supero:** ut omnium domos et laxitate et dignitate superaret; dom. 116.

- teneo:** s. devincio.  
**transfero:** cum domus in Palatio ... ad ... consulem transferebatur; dom. 62.
- tueor:** s. lego.  
**vacuefacio:** cum morte superioris uxoris novis nuptiis domum vacuefecisses; Catil. I, 14.
- vendo:** ut sibi domum venderet; dom. 115.
- video:** videsne ... hanc Broccorum domum? Ligar. 33. s. evertō; dom. 101.
- violo:** qui mean domum violasset? har. resp. 15.
- 2 Ablativ:** careo: s. **careo**, II. domo (5 Et.) B. I, §. 458, a.
- frigor:** ut domo sua fruatur; Rabir. 37.
- privō:** quem nova poena legis .. domo ... privat; Muren. 89.
- utor:** s. I. est; Verr. IV, 118. — III, 1.
- 3 mit Präpositionen:** absum a: abesse a domo .. maluit; Verr. IV, 39. ut ille ... abesset a domo; ib. V, 82.
- coacervo in:** quantum ... coacervari una in domo potuit; Sex. Rose. 133. tanta pecunia una in domo coacervata est; Phil. V, 12.
- cognosco de:** de qua (domo) cognostis; dom. 146.
- commeo in:** cuius in hortos, domum ... libidines omnium commearent; Cael. 38.
- confugio in:** confudit in huius domum; Qu. Rose. 30.
- congero in:** innumerabilis pecunia congesta in illam domum est; Phil. V, 12.
- coniungo cum:** ut domus M. Tullii Ciceronis cum domo Fulvii Flacci ... coniuncta esse videatur; dom. 102. cum ... meam domum cum Flacci domo coniungebat; ib. cum ... id .. cum eius civis ... domo coniungeret; ib. 114.
- conloco in:** monumentum ... ea in domo conlocabit, in qua ... lenonum .. flagitia versantur; Verr. IV, 83. Libertatis simulacrum in ea domo conlocabas; dom. 110. s. I. incendo; Piso 52.
- conservo ex:** ut ... id per te ex praedonis domo conservare possint; Verr. IV, 80.
- debeo pro:** pecunia, quam pro domo ... debetas; Phil. II, 71.
- defero e:** ad quem e domo Caesaris tam multa delata sunt; Phil. II, 35. — in: in Chelidonis domum praeturam totam detulisti; Verr. V, 38. merces in praetoriam domum deferebantur; ib. 145.
- deporto in:** haec non in tuam dominum ... deportasses; Verr. I, 54.
- deversor in:** ad eam domum, in qua iste deversabatur, profecti sunt; Verr. I, 69. haec te in domo tam diu deversari non pudet? Phil. II, 68. s. I. incendo; Verr. I, 78.
- dico de:** de mea domo dicere andes? har. resp. 30. cum de domo tua dixero, in qua ... est inaedificatum sacellum; ib. 31. s. I. libero; bar. resp. 14.
- distraho cum:** quoniam ille modo ... cum domo ... distractus esset? Deiot. 15.
- emigro ex:** ex illa domo praetoria, quae regis Hieronis fuit, sic emigrabat, ut ...; Verr. V, 30.
- emitto ex:** illum ... ex domo pontificis maximi emissum; har. resp. 4.
- e o ad:** cum ... ad magistratum domos cum ferro ... iretur; Quir. 14.
- eripio ex:** qui ex pontificis maximi domo religionem eripuit, is meam intulit? dom. 104. quod (librarium) te aiunt eripuisse e domo; Milo 33.
- excludo a:** a domo tua Chelidonem ... excludere noluisti; Verr. V, 38.
- f ero ad:** iubeo ... (scyphos) ad praetoris domum ferri; Verr. IV, 32.
- immigro in:** in domum et in hortos paternos immigrabit; Publ. XIII, 34. s. I. evertō; dom. 107.
- immitto in:** illos impetus ... in nostras domos immisisti; Phil. II, 91.
- incurro in:** ne incurrat in alterius domum; Cael. 42.
- infero in:** mortuum se in domum eius inflaturum; Milo 75.
- inveteror in:** in totam ... M. Antonii domum sum semper invectus; Phil. XII, 17.
- indico de:** pontifices de mea domo ... indicasse; har. resp. 13.
- maneo in:** s. I. est; dom. 100.
- pono in:** in istius lenonis turpissimi domo ... Capitoli ornamenta ponentur? Verr. IV, 71. quem (Mercurium) Verres in domo et in ... palaestra posuit; ib. V, 185.
- prodeo ex:** una ex domo prodeunt; Flacc. 22.
- profroero ex:** totum crimen profertur ex inimica ... domo; Cael. 55.
- proficiscor ad:** s. deversor in; Verr. I, 69.
- progredior ex:** ex hac .. domo progressa ista mulier; Cael. 60.
- quaero ex:** qui ... totam (dignitatem) ex domo quaeisset; Scaur. 45.
- refero de:** potestisne referre de mea domo? har. resp. 11.
- restituo in:** di penates ... in meam domum mecum erunt restituti; dom. 143.
- retineo in:** hostium duces privata in domo retinueristi? Verr. V, 76.
- revoceo in:** omnibus comitiis ... unam in domum revocatis; Verr. II, 133.
- sevoco in:** quodcumque || quidquid || poterat ad se in privatam domum sevocabat; Quint. 13.
- statuo de:** ut vos de mea domo statueretis; dom. 69.
- sum in:** s. I. est; Verr. IV, 46. — II, 1. obideo; Piso 93.
- tollo ex:** ut simulacrum Cereris ... Henna ex sua sede ac domo sustulerit; Verr. V, 187.
- transfero in:** ornamenta ... in meretriciam domum transtulit; Verr. IV, 123.
- venio ex:** ex domo ... praetoria manum fugitivorum ... venisse; Verr. IV, 94. — in: te ... venisse ... in M. Laecae domum; Catil. I, 8.
- versor in:** s. conloco in; Verr. IV, 83. — V, 3. in; Cael. 57.
- III. nach Adjektiv und Adverbien:** 1. **contentus:** domo sua regia [quae regis Hieronis fuit, qua praetores uti solent] contentus non fuit; Verr. V, 80.
2. longe a: fuit proprium populi Romani longe a domo bellare; imp. Pomp. 32. si .. ant domi est aut non longe a domo; Phil. XII, 23.
- prope a: tantum civium numerum tam prope ab domo ... detineri; Verr. II, 6.
- IV. nach Substantiven:** 1. **celebratio:** quae domus [quae] celebratio cotidiana! Sulla 73.
- cupiditas: s. II, 1. possideo.
2. **concursus, impetus ad:** fit ad dominum eius ... concursus atque impetus; Verr. V, 93.
- consulta de:** nullo ... de templo tot senatus exstare consulta quot de mea domo; quam senatus unan ... a pontificibus liberandam, ... a indicibus muuiendam putari; bar. resp. 16.
- inruptio in:** inruptionem armatorum in Trebonii domum; Phil. XI, 7.
- sententia de:** s. II, 1. libero; har. resp. 14.
- V. Umstand:** 1. **Ablativ:** continere; domo principem vi et metu continere; Fr. B. XV, n. 8.
- invitare:** qui senatorem populi Romani tecto ac domo non invitet; Verr. IV, 25.
- ornare:** qui ... ornasset dignitatem domo; Scaur. 45.
- tenero:** qui cum ... domo se teneret; sen. 29. domo me temui; dom. 6.
- Ort:** clamor .. fit tota domo; Verr. I, 67.
- 2. adverbialle Formen:** a. domi: a. Verba: ut domi meae te adserbare; Catil. I, 19. — domi nostrae conditum; Verr. II, 5. domi conditus consulatus; Muren. 49. (libertatem) domi